2025年 4月 24日

各 位

会 社 名 ジェコス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野房 喜幸

 （コード：9991、東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 谷垣 顯治

 （TEL 03－6699－7404）

剰余金の配当 （2025年 3 月期期末配当）に関するお知らせ

当社は、2025年 4月 24日開催の取締役会において、2025年 3月 31日を基準日とする剰余金の

配当（2025年 3月期期末配当）について、2025年 6月 19日開催予定の第 58回定時株主総会にお

いて下記のとおり付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年 10月 29日公表）
前期実績

(2024年 3月期)

基準日 2025年 3月 31日 同左 2024年 3月 31日

１株当たり配当金 34円 28円 23円

配当金の総額 1,149百万円 － 777百万円

効力発生日 2025年 6月 20日 － 2024年 6月 21日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は 2025年度～2027年度を対象とする中期経営計画で配当方針を「配当性向 40%程度、Ｄ

ＯＥ（株主資本配当率）2.5%以上」に見直し、2024 年度から早期適用することといたしました。

この方針に基づき、期末配当につきましては 2025年 3月期決算を踏まえ、2024年 10月 29日に

公表した期末配当予想の１株当たり 28 円から 6円増配し、34 円とします。これにより、年間配

当は 前回予想の 1 株あたり 48 円から 54円に修正いたします。

（ご参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想
（2024年 10月 29日公表）

20円 28円 48円

当期実績 20円 34円 54円

前期実績
(2024年 3月期)

17円 23円 40円

以  上